1 Edit. Main. legit percipìanlur (R. t.).

prac
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clinati, de venerabilium fratrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium Concilii Tri-

dentini interpretum, qui votum dilecti

/l Ili nostri Ludovici S. R. E. cardinalis

Belluga et Moncada nuncupati ad eius-

modi negotium examinandum ab eàdem

Congregalione deputati attenderunt, Con-

silio, ut nullum lestamentum in parti-

bus Indiarum confici valeat, sive testa-

tor sit laicus sive ecclesiaslicus, quin

per ipsos aliqua eleemosyna prò eorum

arbitrio et devotione praedicto Monti

applicanda relinquatur, dieta auctoritate

tenore praesentium, praecipimus et or-

dinami^. Non obslantibus omnibus et

singulis illis, quae in praediclis nostris

lilteris concessionis 1 non obstare, cete-

risque contrariis quibuscumque.

§ A. Volumus autem ut praesentium flio» hawia

litterarum Iransumptis, seu exemplis,

etiarn impressis, etc.
!

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die xx

augusti mdccxxvii, pontificatus nostri an-

no IV.

Dat. die 20 augusti 1727, ponlif. anno iv.

transumplis.

CXCIX.

Confirmanliir lilterae quaedam in forma
Brevis Clemenlis X circa consultores

regulares Congregationis Indicis, cum
quibusdam ordinalionibus 3

.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram. rei inemoriam

§ 1. Alias, felicisrecordationisClemen- a ciemenie x

' TìTi AT J ' P er <Iuas(Jaln

ti PP. \ praedecesson nostro prò parte in f°rm4JJreTÌS

. .

r r lillorasolimsta-

tunc existentium consullornm Cona;re2;a- lu, » rautconsi11 -

° ° lonbus regula-

tionis eliam tunc existentium S.R.E. car-f' 1"» Gun 8r9
-

,. ,. t 7- • i-i i -i •
galioms Indi-

dinalium Jndicis librorum prohibitorum cìs convenni»

assigaarenlur,

1 Leg. concessimus vel concessa sunl (r. t.).

2 Ut supra pag. 72 a (r. t.).

3 Laudata Clementis constitutio edila est

MDCLxxm, die 5 decembiis, pontif. iv.
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nec ipsi inde et expurgandorum praepositae 1
exposi-

amoveri pos- . , , , . ,

seut inconsuiià lo, quod recolendae raemonae Alexan-
Congi'i'galioue. j r» * TTT •

.

i

der rapa VII panter praedecessor noster

anno mdclix decreverat el declaraveral

non licere superioribus regularibus re-

movere ab Urbe ac a snis conventibus

suos subditos regnlares inservientes di-

clae Gongregationi in officio Indicis

consultonim, quia lalis remotio cede-

bat 8
in praeiudicium ipsius Congrega-

tionis, quae alias consultores inexpertos

veteranis et experlis substiluere con-